konkurrimi për secilin lot pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-58523-08-20-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Detergjent dhe Aromatizues” për një periudhë deri në 24 

muaj” me fond limit të përgjithshëm: 32,261,671 (tridhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e 

një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH  dhe 331.979 (treqind e tridhjetë e një 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 24.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit